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БДО, светскиот лидер во областа на ревизија, сметководство и консалтинг, поради зголемениот обем на работа, моментално бара нов член на тимот:
АСИСТЕНТ СМЕТКОВОДИТЕЛ
Зошто да не одберете нас?
Затоа што нудиме:
• Менторство, соработка со одлични колеги и работа во тим од професионалци
• Конкурентни финансиски услови
• Хибриден начин на работа од канцеларија и од дома
• Пријатна работна средина од канцеларија
• Одлична можност за стекнување на нови знаења и развој на нови вештини, бидејќи го цениме талентот и сакаме заеднички да го развиваме со нашите луѓе преку:
· Редовни внатрешни и надворешни тренинзи
· Пристап до широк опсег на стручна литература и апликации
· Консултации со професионалци од различни области на нашиот бизнис
Потребни квалификации:
• ОБРАЗОВАНИЕ: Завршен економски факултет (Отсек Сметководство и ревизија или Финансиски менаџмент)
• ИСКУСТВО: со или без претходно работно искуство
• ЗНАЕЊЕ:
· Познавање на важечките сметководствени стандарди и МСФИ 
· Познавање на даночните прописи
· Познавање на законска регулатива од областа на сметководството
· Познавање на англискиот јазик, кој постојано се унапредува во практичната работа со странски клиенти
· MS Office пакет во секојдневната работа
• КАРАКТЕРИСТИКИ:
· Тимски играч и комуникација
· Желба за знаење и усовршување
· Ентузијазам и подготвеност за работа
· Ориентираност кон странките / засегнати страни
· Позитивен став, одговорност и лојалност
· Способност за прилагодување во брза и динамична работна средина
Доколку сте заинтересирани, Ве молиме вашите апликации испратете ги:
Најдоцна до: 11 Ноември 2022 година
На: careers@bdo.mk , Со назнака: “БДО – Оглас за асистент сметководител”.
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